
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bartošovice

Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice
tel.č.: 556 758 679 | e-mail: obec@bartosovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 30. Rady obce Bartošovice

konaná dne 15. 1. 2024 v obecním úřadě od 17:00 hod.

Rada obce Bartošovice schvaluje

1/30.R/2024 jednomyslně program 30. zasedání rady obce.

2/30.R/2024 odstranění ostrůvku se zelení před zdravotním střediskem v obci Bartošovice.

3/30.R/2024 záměry vyhlášení VZMR pro rok 2024.

4/30.R/2024 výběr  dodavatele  pro  výměnu  havarijního  stavu  plynového  kotle  v  bytě  č.  p.  14,
firmu Celsia, s.r.o. , Michálkovická 1958/56, Ostrava za nabídkovou cenu 63 400,- Kč bez
DPH.

5/30.R/2024 uzavření termínovaného vkladu ve výši 30 mil. Kč na dobu 6 měsíců u Komerční banky, a.s.
za úrokovou sazbu ve výši 5,6% p.a. ročně.

6/30.R/2024 Smlouvu o dílo spočívající v přípravě venkovních prostor ke svatebnímu obřadu a pověřuje
paní Lenku Jahnovou, matrikářku k podepisování těchto smluv. 

7/30.R/2024 záměr pronájmu části pozemku p. č. 2846/8 v k. u. Bartošovice o výměře  103 m2.

8/30.R/2024 zájem o bezúplatný převod pozemků p.č. 1921,1942 a 1944 v k.ú. Bartošovice do vlastnictví
obce.

9/30.R/2024 Výroční zprávu za rok 2023 o činnosti obce Bartošovice v oblasti informací dle § 18 zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10/30.R/2024 záměr pronájmu části pozemku p. č. 2846/8 v k. ú. Bartošovice o výměře 74m2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bartošovice bere na vědomí informace z jednání s firmou TextilEco a.s.

Rada obce Bartošovice bere na vědomí žádost  o nabytí pozemků parc. č. 576 a parc. č. 938 v k.ú.
Bartošovice, které jsou v současné době v majetku ČR.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada  obce  Bartošovice  schvaluje  žádost  pana  Lukáše  Veličky  o  kompenzaci  části  nákladů  na  energie
v pronajaté hospůdce U Jarušky.

Jan Halm
místostarosta  obce

Lumír Milák
starosta  obce


